
- ¥5,400 ¥5,400

セーフティーパッケージ（内蔵型３点式シートベルト）

セカンド席「i-seat REVO Ｂ型」へ変更。中央席内蔵型★1

セカンド席「i-seat REVO Ｂ型」へ変更。セカンド全席内蔵型★2

サード席 T-REVO搭載車　中央席内蔵型３点式ベルト追加

価　格

¥108,000

¥151,200

¥21,600

★表示価格には本体価格の他、取付工賃、部品送料等の金額を含みます。

arvan REVO arvan REVO / arvan REVO WIDE

¥4,158,000
（税別：3,850,000円）

4WD ガソリン
¥4,452,840
（税別：4,123,000円）

- -

5

8

TOYOTA HIACE & REGIUSACE Version

3列シート搭載モデル「アーバン・レボ」

5

スーパーＧＬ

8

スーパーＧＬDX-GLPコンフォートパック

4

2018年5月/Ⅴ型【修正】
　[arvan REVO ¦ 価格表]

モデル名称

仕様

ベース車両

ローダウンキット (KYB製：38㎜)

架装オプションメーカー/ディーラーオプション

LEDヘッドランプ

5ドアへ変更(成型カバー付/5ドア用フロア)

5速マニュアルへ変更（2WD 2.0Lガソリン車のみ）

電動格納式ドアミラー(DXのみ)

プライバシーガラス(DXのみ)

ステアリングスイッチ

助手席SRSエアーバック

¥27,000

¥36,720

標　準

¥9,720

▲\130,680

-

パネルトリム(DX系用)

¥104,760GLパッケージへグレードアップ★1

¥64,800

-

リアクーラー

リアヒーター

「ダークプライム」へ変更

グレード

ドア枚数

乗車定員

4WD ディーゼルターボ

2WD ディーゼルターボ

2WD ガソリン

DX

4

9

¥3,240,000

¥3,839,400

インテリアパネルセット(木目調)

サイドバイザー

フロント席フロアカーペット

マッドガード（カラード4枚セット）

¥36,720

-

¥20,520

¥16,200

フロントフォグランプ(※SGL標準)

スライドドアイージークローザー（片側）

¥9,720

¥64,800

-

¥34,560

スマートエントリー＆プッシュスタート -

バックモニター内蔵自動防眩インナーミラー

アクセサリーソケット100V/100W

アルミロードホイール

¥27,000

デュアルパワースライドドア（固定窓）

寒冷地仕様(ガソリン)

特別塗装色(ホワイトパールクリスタルシャイン)

ヒーターミラー（寒冷地仕様選択時のみ）

寒冷地仕様(ディーゼル)

DX

3列シート搭載モデル

編戸３枚セット(専用車用)

断熱加工＆フルトリム(DX系用)

断熱加工(SGL用)

ガレージバー（左右取付可動フック各5個）

¥97,200

¥81,000

¥43,200

¥15,120

¥16,200

¥27,000

¥64,800

ヒーターミラー(DXを除く) 寒冷地必修選択 ¥5,400

ETCユニット(セットアップ別途)

リアスピーカー(SGL標準装備)

¥4,351,320
（税別：4,029,000円）

¥59,400

前後バンパー同色塗装（DXのみ）

ロング ワイド ミドルルーフ [１ナンバー]

-

標　準

標　準

¥64,800

（税別：3,839,000円） （税別：4,387,000円）

¥3,844,800

¥4,146,120 ¥4,737,960

（税別：3,555,000円）

（税別：3,000,000円） （税別：3,560,000円）

¥4,433,400
（税別：4,105,000円）

¥16,200

遮光カーテン＆カーテンレール

カップフォルダー付ダイネットテーブル 

¥64,800

2段ベッド（標準幅用）

¥27,000

¥248,400

-

ロング 標準幅 標準ルーフ　［４ナンバー］

標　準

-

-

¥20,520

¥27,000

¥34,560

¥97,200

¥4,627,800
（税別：4,285,000円）

-

¥95,040

¥32,400

¥20,520

¥81,000

¥43,200

¥15,120

¥16,200

¥27,000

SGL

¥133,920

-

標　準

-

¥64,800

¥36,720

¥16,200

¥10,800

標　準

標　準

¥64,800

¥31,320

¥2,160

標準

¥5,400

標　準

標　準

¥5,400

¥27,000

価　格

¥216,000

¥108,000

¥41,040

¥75,600

¥172,800

¥27,000

¥25,920

¥27,000

¥14,040

¥20,520

¥54,000

¥118,800

編戸２枚セット(DX/SGL用)

¥27,000

標　準

リアフリップダウンモニター10.2型

標　準

¥97,200

ドライブレコーダー（トヨタ純正 DRT-H64A）

¥162,000

FFヒーター、専用キャビネット（右側）※2

¥31,320

標　準

¥43,200

¥15,120

¥16,200

arvan REVO arvan REVO WIDE

DX-GLPコンフォート

-

標　準

¥64,800

▲\130,680

¥64,800

9

¥3,445,200
（税別：3,190,000円）

-

¥4,044,600
（税別：3,745,000円）

¥270,0002段ベッド（ワイド幅用）

走行充電&サブバッテリー、DCソケット、専用キャビネット（左側）※1

ソーラーパネル＆チャージコントローラー※2 ¥140,400

純正バックカメラ連動ハーネス（バックモニター内蔵インナーミラー選択時） ¥21,600

250W矩形波インバーター※2 ¥12,960

¥248,400

外部AC100V入力&専用ケーブル、AC100Vコンセント※2 ¥45,360

バッテリーチャージャー※2 ¥51,840

室内LED照明※2 ¥32,400

バックアイカメラ(バックモニター内蔵ミラーとの同時装着不可)

地フルセグチューナー搭載ナビゲーション

リアフリップダウンモニター12.8型 ¥140,400

株式会社バンテック新潟

★１.「ＤＸ-ＧＬパッケージ」グレードでは、DXグレードをベースに、①フロント＆リアカラードバンパー、②メッキフロントグリル、③

メッキバックドアガーニッシュ、④フルホイールカバー（ハイグレード）、⑤プライバシーガラス、⑥電動格納式ワイドビューミラー

の６点がセット装着されます。

★1．「i-seat REVO B型」は中央席のみ内蔵型３点式シートベルトになります。左右席は純

正ベルト（Cピラー取付ベルト）を使用します。

★2.セカンド席の左右席及び中央席すべて内蔵型３点式シートベルトになります。純正ベル

ト（Cピラー取付ベルト）は使用しません。

※1.電装設備取付の場合は、シートレールが約700mm短くなります。

※2.単独取付不可。選択される際には、「走行充電＆サブバッテリー、専用キャビネット」の

選択が必修となります。


